
证券代码：601127        证券简称：小康股份        公告编号：2021-066 

债券代码：113016        债券简称：小康转债 

转股代码：191016        转股简称：小康转股 

重庆小康工业集团股份有限公司 

关于2020年年度报告的更正公告 

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

重庆小康工业集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年4月30日在

上海证券交易所网站（http://www.sse.com.cn）披露了《2020年年度报告》全

文，经公司事后核查发现，“第十节 财务报告 七、合并财务报表项目注释 74、

营业外收入”部分数据有误，现对该错误部分数据具体更正如下： 

更正前：  

74、营业外收入 

营业外收入情况 

√适用  □不适用  

单位：元  币种：人民币 

项目 本期发生额 上期发生额 
计入当期非经常性损

益的金额 

非流动资产处置利

得合计 
1,233,087.61 10,551,754.80 1,233,087.61 

其中：固定资产处

置利得 
1,233,087.61 10,551,754.80 1,233,087.61 

无形资产处

置利得 

   

债务重组利得    

非货币性资产交换

利得 

   

接受捐赠    

政府补助 3,001,560.78 3,212,041.35 7,110,460.78 

罚款收入 4,717,408.46 10,063,900.39 4,717,408.46 

废品收入 2,273,852.45 679,540.10 2,273,852.45 

其他 17,186,246.24 11,960,640.02 17,186,246.24 



合计 28,412,155.54 36,467,876.66 32,521,055.54 

 

更正后： 

74、营业外收入 

营业外收入情况 

√适用  □不适用  

单位：元  币种：人民币 

项目 本期发生额 上期发生额 
计入当期非经常性损

益的金额 

非流动资产处置利

得合计 
1,233,087.61 10,551,754.80 1,233,087.61 

其中：固定资产处

置利得 
1,233,087.61 10,551,754.80 1,233,087.61 

无形资产处

置利得 

   

债务重组利得    

非货币性资产交换

利得 

   

接受捐赠    

政府补助 3,001,560.78 3,212,041.35 3,001,560.78 

罚款收入 4,717,408.46 10,063,900.39 4,717,408.46 

废品收入 2,273,852.45 679,540.10 2,273,852.45 

其他 17,186,246.24 11,960,640.02 17,186,246.24 

合计 28,412,155.54 36,467,876.66 28,412,155.54 

由此给投资者带来的不便深表歉意，今后公司将进一步强化信息披露编制和

审核工作，提高信息披露质量，避免类似情况的发生。 

特此公告。 

 

重庆小康工业集团股份有限公司董事会 

                                                 2021年 5月 19日 


